
Про то кол муниципального этапа олимпиады по искусству

7 класс

№ ФИ уч

1. 1 Акимо

2.

3.

4.

5.
6.

7.

Шевели

Красул

Серебр
Яросла
Речкал!

Кедров

Чернов

8. Жиляк(

9. Батури

10. Бессон

1 1. Апаноь

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.
19.
20.

21.
22.

Бубашр
Алекса
Вялков

Шсстаь

Постни

Прядей

Аникш

Бахаре

Бармш

Чернот

Коньш

Борзей

23. Бархат

24. Глад кс

25. Радио!

26. Пряде!

27.

28.

Гусев

Зам ар;

пика

з Екатерина

за Анна

на Валерия

:нников
I
ва Виталия

1 Полина

Илья

ва Юлия

[а Софья

>ва Карина

ич Светлана

илли
1Дра
Матвей

ова Юлия

кова Екатерина

н Александр

[а Лолита

за Анастасия

Никита

Семён

13.11.2015

Школа

МАОУ «Школа № 10»

МАОУ «Школа № 10»

МАОУ «Школа № 10»

МАОУ «Школа № 10»

МАОУ «Школа № 10»

МАОУ «Школа №10»

МАОУ «Школа № 10»

МБОУ «Школа №3»

МАОУ «Школа №10»

МБОУ «СОШ № 8»

МБОУ «СОШ № 8»

МАОУ «Школа № 10»

МБОУ «СОШ № 8»

МБОУ «СОШ № 8»

МАОУ «Школа №13»

МБОУ «Школа № 18»

МБОУ «Школа №18»

МАОУ «Школа №13»

МБОУ «Школа № 18»

МБОУ «Школа № 18»

тах л М баллов
Шифр Балл

02001

02002

02003

02004

02005

02006

Не явился

,^> '

')С

'\''У

М

.'"/
' .1

1#

Не явилась

02009

Не явилась

020011

Не явилась

020013

020014

020015

Не явился

020017

020018

Не явился

Не явился

->"".

Примечание

/~'_~

,( 1(

: 1

•Г;.

ев Даниил | МАОУ «Школа № 9» 0202 1

дна Виктория

~>ва Алеся

в Иван

ов Максим

н Александр

иттон
ев Владислав

Прсдседател

Члены эксп

МАОУ «Школа №9»

МАОУ «Школа №9»

МБОУ «Школа № 18»

МБОУ «Школа № 18»

МБОУ «Школа №18»

Не явилась

02023 /-',:

02024

02025

02026

МБОУ «Школа № 1 8» 02058

МБОУ «Школа №18»

ь экспертной комиссии:

ертной комиссии:

02059

Я Л
*'< /V

.^"-'

<^4 /Лиханова Л. В./
<~ ^

г И/ /ПупышеваТ.Ш

*А^7 /Кочурина Н.В. /

гУ7 /Д/АЧ-/- /Головкина Н.А./
с Г/
/ ̂ 5̂ 2 /Цаплина С.А./

'^ГГ . /Шевчук Н.Н./
1 /"

-̂̂ -̂-7- — , /Карсканова Г.Р.



Протокол муниципального этапа олимпиады по искусству

I

8 класс

№

1.

2.

3.
4.

5.
6.

7.

8.

ФИ учен

Нагибин

Шамсов

Казанце

Быкова '
Сосновс

Ильины:

Лукина

Мазурен
Алексан

9. Зырянов
10. Зырянов

11. Джумас

12.
13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

Стафеев

Гаджим
Хадижа
Дудина
Карпове

Кузнецо
Дай нес ,
Жданов;

Ермаког
Вяткина

21. Серков

22. | Лисицы

23.

2~47

Струи н

Попова

25, Лебедев
26. ! Гурьев 1

тка

1 Алина

Манижа

а Алина

Зл и я
1кх Дарья
Анастасия

Элия

<о
фа
1 Татьяна

1 Екатерина

а Сабрина
1 Ирина
гомедова

Лария

Елена
за Анастасия

{арья

13.11.2015

Школа
тах «^/ баллов

Шифр

МБОУ «Школа №5» 0203 1

МБОУ «Школа №5» 02032

МБОУ «Школа №5»

МБОУ «Школа №3»
МАОУ «Школа № 10»
МБОУ «Школа №5»
МАОУ «Школа № 10»

МБОУ «СОШ № 8»

МБОУ «Школа №5»

МБОУ «Школа №5»
МБОУ «Школа №3»

МАОУ «Школа № 10»
МАОУ «Школа №9»

МАОУ «Школа № 10»

МБОУ «Школа №3»

МБОУ «Школа №3»

МБОУ «СОШ № 8»

. Елизавета МБОУ «СОШ № 8»

Даниил МАОУ «Школа № 13»
Анастасия

4лья

та Анастасия

Сергей

Ллёна

Александр

Лаксим
27. Петрова Мария

МАОУ «Школа № 13»
МАОУ «Школа № 13»

МАОУ «Школа № 9»

МБОУ «Школа № 18»
МАОУ «Школа №9»
МБОУ «Школа № 18»

МБОУ «Школа №18»

МАОУ «Школа №10»

Председатель экспертной комисси

Члены экспертной комиссии:

Не явилась

Не явилась
02035

Не явилась

Балл

../ г'
/

в| •
</•. л

Не явилась

02038

•̂
, , г*

02039

02040
Не явилась

02042
02043

Не явилась

.* с

Не явилась

02046
02047
02048

02049

С

" ."
Л''
1 .V

Примечание

02050
02051 .>»-•

Не явилась

02053
, 02054

02055
02056

Г~ 02057
?':

('
г&

/
и: ' ' /Лиханова Л.В./

*-/ /
("Ш /ПупышеваТ.Н./
•-̂ 7

уь С^ /Кочурина Н.В. /

' • -у /
(У С#А^*' /Головкина Н.А./

//^/- /Цаплина С. А./

/Шевчук Н.Н./

^
—^— - /Карсканова Г.Р./



Протокол муниципального этапа олимпиады по искусству
13.11.2015

9 класс

№
1.
2.

3.
4.

5.

6.

ФИ уче

Конура

Белько

Басков

МЯСНШ

Панкее

Бороду

7. Панкра

8. Соснов

9. , Кетова

10. Маневр

11. | Устино

12. Рейтер

13.

14.

15.

16.

1 17.

18.
19.

20.

21.

^22.

Голов1-
Анаста
Дубски

Крачко

Ермол[

Мам у к

Ал ее в

Карска

Бсрдю]

Яроше

Федоте

тах^^баллов
шка
Евгения

а Софья

Мария

ова Алена

1а Оксана

1я Дана

нкипа Ксения

:икх Влада

Валерия

ч Екатерина

за Алена

Евгения

;нко
;ия
х Анна

вская Анфиса

н Евгений

/лова Айназик

Владислав

юв Иван

и на Юлия

1ко Дарья

ва Виолетта

Председате

Члены экс

Школа

МАОУ «Школа № 9»

МБОУ «СОШ № 8»

МАОУ «Школа № 10»

МАОУ «Школа №10»

МАОУ «Школа №10»

МАОУ «Школа №9»

МБОУ «СОШ № 8»

МАОУ «Школа № 10»

МБОУ «СОШ № 8»

МБОУ «СОШ № 8»

МАОУ «Школа № 9»

МАОУ «Школа №13»

МАОУ «Школа № 13»

МАОУ «Школа №13»

МАОУ «Школа № 13»

МБОУ «Школа №3»

МБОУ «Школа №3»

МБОУ «СОШ № 8»

МБОУ «Школа № 18»

МБОУ «Школа № 18»

МБОУ «Школа № 18»

МАОУ «Школа № 9»

ль экспертной комиссии

иертной комиссии:

Шифр Балл

Не явилась

02062

02063

02064

Не явилась

02066

02067

02068

Не явилась

02070

02071

Не явилась

02073

02074

02075

Не явился

Не явилась

'А,С
'V7Л

1_$±
1 ,> &

'$'1

* X
.'; "Л

Я
'Уи

Примечание

Щг**Ш1
'-' <

г'ъи 4Ш

/, / ;' с< Л /^
•-' /

,' Щ /1 Ш.<4?г1
С' /

02078 &

02079

02080

02081

02082

;1.-Г

2̂А
/ .; .(/* .' * л ги> ' № /1~

<У^ /ЛихановаЛ.В./

" /
. '^/ ^ /Пупышева Т.Н./

лТУ
6 //,
/^ /Кочурина Н.В. /

/
{ А ^
'•/626̂ —' /Головкина Н.А./

/

'•-Ч/̂ -"" /Цаплина С.А./

•'Г/7//
'<Щф-^ /Шевчук Н.Н./

5С
х?___?^11 /Карсканова Г.Р./



Протокол

10 класс

муниципального этапа олимпиады по искусству
13.11.2015

тах аллов
№ ФИО ученика
1. 1 Вепрев|Егор

2. 1 Палки

3.

4.

Ла Екатерина

Ко росте лева
Елизавета
Тетюе

5. Кирил
6. Горбач

7.

8.
9.

10.

11.

Попов

Ко рол*
Янчевс
Алека
Желуд

Бехме?
Анастг

12. Гай нет

13. Телеш
14. Левыт

Екатер
15] 1
и

Велиж
Алекс;

16. Потен

17
18.

Вагин;
Пряде]

га Алиса

зва Дарья

Школа

^1А07Жк^л!ЖТо^

Шифр Балл
Не явился

МАОУ «Школа № 10» 02092
МАОУ «Школа № 10» 02093

МАОУ «Школа № 10» 02094

МАОУ «Школа № 9» 02095

Ева Ангелина МАОУ «Школа № 10» 02096

а Татьяна
зва Кристина
жая
шдра
Е>ва Наталья

[етьева
сия
цинов Никита

ева Алена

генкова
ина
анин
ндр
о Андрей

Екатерина

ша Мария

МАОУ «Школа №9»

МБОУ «СОШ № 8»
МБОУ «СОШ№8»

МБОУ «СОШ № 8»

МАОУ «Школа №9»

МБОУ «СОШ № 8»
МАОУ «Школа № 13»

МАОУ «Школа №13»

Не явилась

02098
02099

02100

02101

02102

02103

02104

МАОУ «Школа № 13» 02105

/<?*,

.•' ^
.' Г

с ̂

<'';.'^ 1

Примечание

/.'/,' о-.? е'уг-V /

1ЖШ . _
•'1 !•;•.- ."п-и^е/^

'!$-

, я:
1: С

.ц
(;'л

м
м

^ 7 1

МБОУ «Школа № 18» 02106

МБОУ «Школа № 18» 02107

МАОУ «Школа № 1 0» 02 1 08 '$& /Г % *--^Щ1^___

Председатель экспертной комиссии:

Члены экспертной комиссии:

/Лиханова Л.В./

/Пупышева Т.Н./

_/Кочурина Н.В. /

/Головкина Н.А./

/Цаплина С.А./

/Шевчук Н.Н./

/Карсканова Г.Р./



Протокол муниципального этапа олимпиады по искусству

11 класс

№ ФИО у

17
2.
3.

4.

5.

Цапли?

Сапож!

У ста но
Кошеле

Ко рот к

6. Дзгоев

7. Конаш

8. Щёкоте

"9.

10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.

Ж]
18. '

Уралов

Лобане

Бердюг

Зобниь

Монич

Шухар

Юдина

КОСОЛЕ

Сивког

Никои

19. | Толма1

20. | Вилис(

2 1 . Крутю

еника

а Екатерина

иоква Алена

»а Татьяна

в Федор

)ва Ирина

Николай

в Максим

ва Елизавета

1 Полина

ва Анна

ина Полина

Антон

Кирилл

шн Павел

Анастасия

пова Виктория

75.77,2075

тах^т баллов
Школа Шифр

МАОУ «Школа № 10» 021 1 1

МАОУ «Школа № 10»

МАОУ «Школа №9»

МАОУ «Школа № 10»

02112

Не явилась

Не явился

Балл

;Ш,
, * 1>

ёА

МАОУ «Школа № 9» Не явилась

МАОУ «Школа № 9» Не явился

МАОУ «Школа № 9» Не явился

МАОУ «Школа № 9» Не явилась

Примечание

•ЧЩ'^е/Ь

МАОУ «Школа № 1 0» \ Не явилась

МАОУ «Школа №9»

МАОУ «Школа №9»

МАОУ «Школа №9»

МБОУ «СОШ № 8»

МБОУ «СОШ № 8»

Не явилась

Не явилась

Не явился

02123

02124

>

','/. ' '

1̂/; л/

МБОУ «СОШ № 8» 02125 //,,'

МБОУ «СОШ №8» | Не явилась 1

а Юлия МАОУ «Школа № 9» Не явилась

ва Анастасия 1 МАОУ «Школа № 13» Не явилась

ев Матвей

ва Ксения

ова Алена

МАОУ «Школа № 13» Не явился

МАОУ «Школа № 13»

МАОУ «Школа № 10»

Не явилась

02131 МЛ

•'/иг^/1

/1/1-1' ^"/1^

Председатель экспертной комиссии:_

Члены экспертной комиссии:

/Лиханова Л.В./

/Пупышева Т.Н./

/КочуринаН.В. /

/Головкина Н.А./

_/Цаплина С.А./

/Шевчук Н.Н./

/Карсканова Е.Р./


