<u>Протокол муниципального этапа олимпиады по искусству</u> 13.11.2015

7 класс

				max o	СЛ баллов
$N_{\overline{0}}$	ФИ ученика	Школа	Шифр	Балл	Примечание
1.	Акимова Екатерина	МАОУ «Школа № 10»	02001	39 .	
2.	Шевелева Анна	МАОУ «Школа № 10»	02002	40	
3.	Красулина Валерия	МАОУ «Школа № 10»	02003	45	
4.	Серебрянников Ярослав	МАОУ «Школа № 10»	02004	31	
5.	Речкалова Виталия	МАОУ «Школа № 10»	02005	51	
6.	Кедрова Полина	МАОУ «Школа № 10»	02006	18	
7.	Чернов Илья	МАОУ «Школа № 10»	Не явился		
8.	Жилякова Юлия	МБОУ «Школа №3»	Не явилась		
9.	Батурина Софья	МАОУ «Школа № 10»	02009	40	
10.	Бессонова Карина	МБОУ «СОШ № 8»	Не явилась		
11.	Апанович Светлана	МБОУ «СОШ № 8»	020011	28	
12.	Бубашвилли Александра	МАОУ «Школа № 10»	Не явилась		
13.	Вялков Матвей	МБОУ «СОШ № 8»	020013	57-	
14.	Шестакова Юлия	МБОУ «СОШ № 8»	020014	56	
15.	Постникова Екатерина	МАОУ «Школа №13»	020015	39	
16.	Прядеин Александр	МБОУ «Школа № 18»	Не явился		
17.	Аникина Лолита	МБОУ «Школа № 18»	020017	1.7	
18.	Бахарева Анастасия	МАОУ «Школа №13»	020018	52	
19.	Бармин Никита	МБОУ «Школа № 18»	Не явился		_
20.	Чернов Семён	МБОУ «Школа № 18»	Не явился		
21.	Конышев Даниил	МАОУ «Школа № 9»	02021	50	
22.	Борзенина Виктория	МАОУ «Школа № 9»	Не явилась		
23.	Бархатова Алеся	МАОУ «Школа № 9»	02023	46	
24.	Гладков Иван	МБОУ «Школа № 18»	02024	2.4	
25.	Радионов Максим	МБОУ «Школа № 18»	02025	4	
26.	Пряденн Александр	МБОУ «Школа № 18»	02026	21	
27.	Гусев Антон	МБОУ «Школа № 18»	02058	22	
28.	Замараев Владислав	МБОУ «Школа № 18»	02059	34	

	\mathcal{A}
Председатель экспертной комиссии	:/Лиханова Л.В./
Члены экспертной комиссии:	/Пупышева Т.Н./
	/Кочурина Н.В. /
	Поев /Головкина Н.А./
	Убруг /Цаплина С.А./
	Жир /Шевчук Н.Н./
	/Карсканова Г.Р.

Протокол муниципального этапа олимпиады по искусству 13.11.2015

8 класс

тах 202 баллов

/Карсканова Г.Р./

	1			шал	oalilor
№	ФИ ученика	Школа	Шифр	Балл	Примечание
1.	Нагибина Алина	МБОУ «Школа №5»	02031	26	
2.	Шамсова Манижа	МБОУ «Школа №5»	02032	8	
3.	Казанцева Алина	МБОУ «Школа №5»	Не явилась		
4.	Быкова Юлия	МБОУ «Школа №3»	Не явилась		
5.	Сосновсикх Дарья	МАОУ «Школа № 10»	02035	2.8	
6.	Ильиных Анастасия	МБОУ «Школа №5»	Не явилась		
7.	Лукина Юлия	МАОУ «Школа № 10»	Не явилась		
8.	Мазуренко	МБОУ «СОШ № 8»	02038		
	Александра			42.	
9.	Зырянова Татьяна	МБОУ «Школа №5»	02039	16	
10.	Зырянова Екатерина	МБОУ «Школа №5»	02040	31	
11.	Джумаева Сабрина	МБОУ «Школа №3»	Не явилась		
12.	Стафеева Ирина	МАОУ «Школа № 10»	02042	71	
13.	Гаджимагомедова	МАОУ «Школа № 9»	02043		
	Хадижат			2.5	
14.	Дудина Мария	МАОУ «Школа № 10»	Не явилась		
15.	Карпова Елена	МБОУ «Школа №3»	Не явилась		
16.	Кузнецова Анастасия	и МБОУ «Школа №3»	02046	E ¹	
17.	Дайнес Дарья	МБОУ «СОШ № 8»	02047	43	
18.	Жданова Елизавета	МБОУ «СОШ № 8»	02048	24	
19.	Ермаков Даниил	МАОУ «Школа № 13»	02049	68	
20.	Вяткина Анастасия	МАОУ «Школа № 13»	02050	19	
21.	Серков Илья	МАОУ «Школа № 13»	02051	32	
22.	Лисицына Анастасия	МАОУ «Школа № 9»	Не явилась		
23.	Струин Сергей	МБОУ «Школа № 18»	02053	ŝ	
24.	Попова Алёна	МАОУ «Школа № 9»	02054	40	
25.	Лебедев Александр	МБОУ «Школа № 18»	02055	Del.	
26.	Гурьев Максим	МБОУ «Школа № 18»	02056	18	
27.	Петрова Мария	МАОУ «Школа № 10»	02057	941	
	L			1	

<u>Протокол муниципального этапа олимпиады по искусству</u> 13.11.2015

9 класс

тах 269 баллов

No	ФИ ученика	Школа	Шифр	Балл	Примечание
1.	Кочура Евгения	МАОУ «Школа № 9»	Не явилась		
2.	Белькова Софья	МБОУ «СОШ № 8»	02062	44	
3.	Баскова Мария	МАОУ «Школа № 10»	02063	68	
4.	Мясникова Алена	МАОУ «Школа № 10»	02064	48	
5.	Панкеева Оксана	МАОУ «Школа № 10»	Не явилась		
6.	Бородуля Дана	МАОУ «Школа № 9»	02066	134	mrusen
7.	Панкрашкина Ксения	МБОУ «СОШ № 8»	02067	134	nnugen haugen
8.	Сосновсикх Влада	МАОУ «Школа № 10»	02068	134	housen-
9.	Кетова Валерия	МБОУ «СОШ № 8»	Не явилась		1
10.	Маневич Екатерина	МБОУ «СОШ № 8»	02070	57	
11.	Устинова Алена	МАОУ «Школа № 9»	02071	52	
12.	Рейтер Евгения	МАОУ «Школа № 13»	Не явилась		
13.	Головченко	МАОУ «Школа № 13»	02073		
	Анастасия			53	
14.	Дубских Анна	МАОУ «Школа № 13»	02074	54	
15.	Крачковская Анфиса	МАОУ «Школа № 13»	02075	134	njuisen
16.	Ермолин Евгений	МБОУ «Школа № 3»	Не явился		1 01
17.	Мамукулова Айназик	МБОУ «Школа № 3»	Не явилась		
18.	Алеев Владислав	МБОУ «СОШ № 8»	02078	30	
19.	Карсканов Иван	МБОУ «Школа № 18»	02079	58	
20.	Бердютина Юлия	МБОУ «Школа № 18»	02080	32	
21.	Ярошенко Дарья	МБОУ «Школа № 18»	02081	3 €	
22.	Федотова Виолетта	МАОУ «Школа № 9»	02082	134	npuiser

<u>Протокол муниципального этапа олимпиады по искусству</u> <u>13.11.2015</u>

10 класс

тах 36 % баллов

$\mathcal{N}_{\underline{o}}$	ФИО ученика	Школа	Шифр	Балл	Примечание
1.	Вепрев Егор	МАОУ «Школа № 10»	Не явился		
2.	Палкина Екатерина	МАОУ «Школа № 10»	02092	180	nnuzen
3.	Коростелева Елизавета	МАОУ «Школа № 10»	02093	87	0 /
4,	Тетюева Алиса	МАОУ «Школа № 10»	02094	80	
5.	Кирилова Дарья	МАОУ «Школа № 9»	02095	94	
6.	Горбатова Ангелина	МАОУ «Школа № 10»	02096	66	
7.	Попова Татьяна	МАОУ «Школа № 9»	Не явилась		
8.	Королёва Кристина	МБОУ «СОШ № 8»	02098	182	maisen
9.	Янчевская Александра	МБОУ «СОШ № 8»	02099	75	1 01
10.	Желудкова Наталья	МБОУ «СОШ № 8»	02100	34	
11.	Бехмеметьева Анастасия	МАОУ «Школа № 9»	02101	60	
12.	Гайнет динов Никита	МБОУ «СОШ № 8»	02102	74	
13.	Телепнева Алена	МАОУ «Школа № 13»	02103	69	
14.	Левытченкова Екатерина	МАОУ «Школа № 13»	02104	33	
15.	Велижанин Александр	МАОУ «Школа № 13»	02105	32	
16.	Потенко Андрей	МБОУ «Школа № 18»	02106	79	
17.	Вагина Екатерина	МБОУ «Школа № 18»	02107	12	
18.	Пряденна Мария	МАОУ «Школа № 10»	02108	182	nnegen

<u>Протокол муниципального этапа олимпиады по искусству</u> <u>13.11.2015</u>

11 класс

тах 364 баллов

					to / Oasision
No	ФИО ученика	Школа	Шифр	Балл	Примечание
1.	Ц аплина Екатерина	МАОУ «Школа № 10»	02111	182	magen
2.	Сапожниоква Алена	МАОУ «Школа № 10»	02112	66	, ,
3.	Устинова Татьяна	МАОУ «Школа № 9»	Не явилась		
4.	Кошелев Федор	МАОУ «Школа № 10»	Не явился		
5.	Короткова Ирина	МАОУ «Школа № 9»	Не явилась		
6.	Дзгоев Николай	МАОУ «Школа № 9»	Не явился		
7.	Конашев Максим	МАОУ «Школа № 9»	Не явился		
8.	Щёкотова Елизавета	МАОУ «Школа № 9»	Не явилась		
9.	Уралова Полина	МАОУ «Школа № 10»	Не явилась		
10.	Лобанова Анна	МАОУ «Школа № 9»	Не явилась		
11.	Бердютина Полина	МАОУ «Школа № 9»	Не явилась		
12.	Зобнин Антон	МАОУ «Школа № 9»	Не явился		
13.	Монич Кирилл	МБОУ «СОШ № 8»	02123	36	
14.	Шухардин Павел	МБОУ «СОШ № 8»	02124	82	
15.	Юдина Анастасия	МБОУ «СОШ № 8»	02125	182	aneizen
16.	Косолапова Виктория	МБОУ «СОШ № 8»	Не явилась		707
17.	Сивкова Юлия	МАОУ «Школа № 9»	Не явилась		
18.	Никонова Анастасия	МАОУ «Школа № 13»	Не явилась		
19.	Толмачев Матвей	МАОУ «Школа № 13»	Не явился		
20.	Вилисова Ксения	МАОУ «Школа № 13»	Не явилась		
21.	Крутинова Алена	МАОУ «Школа № 10»	02131	182	maiser

Председатель экспертной комиссии	:/Лиханова Л.В./
Члены экспертной комиссии:	/Пупышева Т.Н./
	/Кочурина Н.В. /
_	Тесу Головкина Н.А./
_	Изсет /Цаплина C.A./
_	ЖИД/Шевчук Н.Н./
	(Карсканова ГР/